Pedido:91776 Vendedor: ANDERSON RICARDO NASCIMENTO DA

@ Cliente: 290.195.839-72 - REINALDO MEDEIROS
* " Telefone: 47 988778552
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12240 - ANDERSON

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS
COMPACTO

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D.
‘ AGUA 22994034

2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M

7 2741 - PLUG 1/2"

FLANGE

FLANGE

2810 - CURVA 32MM SOLD. 900

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

2819 - CURVA 50MM SOLD. 900

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/

175g

25mm

3/4"

18mmx10m

172"

25x3/4"

25x3/4"

50x1.1/2"

32mm

25mm

50mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

3PC

2PC

1PC

3PC

20 PC

20 PC

5PC

4pC

10 PC

20 PC

10PC

Data Emissao:

21/09/2022

Hora Emisséo: 12:48
Valido até:
Péagina: 1de4

R$ Unitario Desc. R$ Total

24,45 0,00 73,35

22,25 0,00 44,50

4331 0,00 4331

4,52 0,00 13,56

1,56 0,00 31,20

1,16 0,00 23,20

18,20 0,00 91,00

41,52 0,00 166,08

8,50 0,00 85,00

4,47 0,00 89,40

17,13 0,00 171,30




Pedido:91776 Vendedor: ANDERSON RICARDO NASCIMENTO DA

. . 290.195.839-72 - REINALDO MEDEIROS
Cliente:

Telefone: 47 988778552
Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.
2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

' 2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS

13706 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS

2850 - TE 25MM SOLD.

2851 - TE 32MM SOLD.

2853 - TE 50MM SOLD.

2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.

2877 - LUVA 25X3/4" SOLD. ROSCA

Tamanho

25mm

50mm

25mm

50mm

25mm

50mm

32mm

25mm

32mm

50mm

50x25mm

25x3/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

5PC

10 PC

20 PC

10 PC

10 PC

4pC

2PC

10PC

5PC

10 PC

5PC

10 PC

Data Emissao:

21/09/2022

Hora Emisséo: 12:48
Valido até:
Péagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total

8,90 0,00 44,50

10,88 0,00 108,80

0,92 0,00 18,40

6,45 0,00 64,50

1,00 0,00 10,00

60,29 0,00 241,16

49,39 0,00 98,78

1,50 0,00 15,00

5,01 0,00 25,05

11,84 0,00 118,40

13,41 0,00 67,05

2,75 0,00 27,50




Pedido:91776 Vendedor: ANDERSON RICARDO NASCIMENTO DA

@ Cliente: 290.195.839-72 - REINALDO MEDEIROS
* " Telefone: 47 988778552
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

2877 - LUVA 25X3/4" SOLD. ROSCA

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

314
7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ -
FLANGE
‘ 2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm
‘ 2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450 32mm
' 2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA .
LATAO 90
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 12240 - ANDERSON
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm

Endereco de Entrega:

Docol

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

12 PC

3PC

20 PC

10 PC

10 PC

15 PC

6TB

3TB

5TB

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ESTADUS UNIDOS 55 ITACOLOMI BALNEARIO PICARRAS SC 88380000

- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

21/09/2022

Hora Emisséo: 12:48
Valido até:
Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total

32,00 0,00 384,00

24,60 0,00 73,80

2,17 0,00 43,40

5,90 0,00 59,00

3,55 0,00 35,50

711 0,00 106,65

27,70 0,00 166,20

66,12 0,00 198,36

95,05 0,00 475,25




P Pedido: 91776 Vendedor: ANDERSON RICARDO NASCIMENTO DA Data Emisséo:  21/09/2022 |
<v“l> 290.195.839-72 - REINALDO MEDEIROS Hora Emiss&o: 12:48 |

= Cliente: |
* Telefone: 47 988778552 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
A‘suasaiematiiaar Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000 Pagina: 4de 4 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 38 Tipo: 1: RUA ESTADUS UNIDOS 55 ITACOLOMI BALNEARIO PICARRAS SC 88380000
- ENTREGA: 30-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Or¢camento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



